
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 8  /  17. 2. 2017  /  Stran  1247 

(2) Z javnim razpisom sprejet cenik odvoza, hrambe in 
uničenja vozil s sklepom objavi župan na spletni strani Občine 
Kamnik.

(3)  Izvajalec na podlagi odredbe pooblaščene uradne 
osebe odstrani vozilo in napiše zapisnik o prevzemu vozila.

(4) Izvajalec odgovarja za škodo, nastalo v času odstra-
njevanja in hrambe vozila.«

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-7/2016
Kamnik, dne 1. februarja 2017

Župan
Občine Kamnik

Marjan Šarec l.r.

389.	 Pravilnik o spremembi Pravilnika o prometni 
ureditvi na javnih parkirnih površinah v delu 
mesta Kamnik

Na podlagi 95.  člena Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US in 46/15), 17. člena Statuta 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15) in 2. člena Odloka o 
ureditvi cestnega prometa in prometni ureditvi javnih površin na 
območju Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 49/13 in 83/15) je 
Občinski svet Občine Kamnik na 18. seji dne 1. 2. 2017 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o prometni ureditvi  

na javnih parkirnih površinah  
v delu mesta Kamnik

1. člen
V Pravilniku o prometni ureditvi na javnih parkirnih povr-

šinah v delu mesta Kamnik (Uradni list RS, št. 74/05, 120/05, 
106/11 in 83/16) se v 8. členu spremeni zadnji odstavek, tako 
da se glasi:

»Število izdanih in prodanih letnih parkirnih kart za ko-
ledarsko leto ne sme presegati števila 50, preostale parkirne 
karte iz tretjega odstavka tega člena pa se lahko izdajo kot me-
sečne parkirne karte. Letne parkirne karte iz prvega odstavka 
tega člena veljajo na vseh javnih parkirnih površinah iz 3. člena 
tega pravilnika.«

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 371-0095/2016-3/11
Kamnik, dne 1. februarja 2017

Župan
Občine Kamnik

Marjan Šarec l.r.

KIDRIČEVO

390.	 Koncesijski akt o izvedbi projekta »športno 
rekreacijski center – Gramoznica Pleterje«

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB s spremembami; v nadaljeva-

nju: ZLS), 15. člena Statuta Občine Kidričevo (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 62/2016) ter 11., 36. in 40. člena Zakona 
o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št.  127/06; v 
nadaljevanju: ZJZP) je Občinski svet Občine Kidričevo na 18. 
redni seji dne 26. 1. 2017 sprejel

K O N C E S I J S K I   A K T
o izvedbi projekta »športno rekreacijski center – 

Gramoznica Pleterje«

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina koncesijskega akta)

Ta akt vsebuje odločitev o ugotovitvi javnega interesa za 
sklenitev javno-zasebnega partnerstva in pravno podlago za 
izvedbo projekta športno rekreacijskega centra na območju 
Gramoznice Pleterje (v nadaljevanju: projekt) v eni izmed oblik 
javno-zasebnega partnerstva, določenih z ZJZP.

Ta akt določa tudi predmet, pravice in obveznosti javnega 
in zasebnega partnerja, postopek izbire zasebnega partnerja in 
druge sestavine razmerja javno-zasebnega partnerstva.

Javni partner oziroma koncedent je Občina Kidričevo, 
Kopališka ulica 14, 2325 Kidričevo. Zasebni partner oziroma 
koncesionar je subjekt zasebnega prava, ki bo kot izvajalec 
javno-zasebnega partnerstva izbran na podlagi postopkovnih 
pravil ZJZP.

V tem koncesijskem aktu uporabljeni izrazi, zapisani v 
moški spolni slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za 
moške in ženske.

II. UGOTOVITEV JAVNEGA INTERESA

2. člen
(javni interes)

Na podlagi druge in trinajste alineje 21. člena ZLS, doku-
menta identifikacije investicijskega projekta DIIP iz decembra 
2016 in izvedene ocene možnosti javno-zasebnega partner-
stva, Občina Kidričevo sprejema odločitev, da obstaja javni 
interes za izvedbo projekta športno rekreacijskega centra na 
območju Gramoznice Pleterje. Najučinkovitejši in najgospo-
darnejši način za zadovoljitev javnega interesa je sklenitev 
javno-zasebnega partnerstva.

III. VRSTA, PREDMET, OBMOČJE IZVAJANJA IN ČAS 
TRAJANJA JAVNO-ZASEBNEGA PARTNERSTVA

3. člen
(vrsta)

Javno-zasebno partnerstvo se upoštevaje razdelitev tve-
ganj izvaja v obliki koncesijskega javno-zasebnega partnerstva, 
pri čemer gre za koncesijo gradenj na podlagi 79. člena ZJZP.

4. člen
(predmet)

Predmet koncesije je izgradnja in ureditev površin za 
šport, rekreacijo in turizem, v povezavi z naravnimi površinami. 
V okviru koncesije bo koncesionar zagotovil postavitev in ure-
ditev vlečnice za smučanje na vodi in plavajočih pomolov ter 
otokov, območja za kampiranje, območja za prireditve, igrišča 
na mivki, razglednega platoja, makadamskih poti, površin za 
parkiranje in servisnega platoja za postavitev ekoloških oto-
kov, sanitarnih enot in premičnih ter drugih objektov, stene za 
breguljke in plitvine, ki omogočajo bivalen prostor dvoživkam 
in obvodnim rastlinam ter živalim, in sicer skladno s projek-
tnimi smernicami koncedenta in po terminskem planu, ki bo 


